2025 年 4 月吉日

お客様各位

〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田 2丁目 5 番 6 号

桜橋八千代ビル 9 階

株式会社さくらインベスト

ゴールデンウィーク期間中のお取引に関するご案内

拝啓

 陽春の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ゴールデンウィーク期間中の弊社営業時間並びに注文受付時間等のご案内を

申し上げます。

 別紙の内容につきまして、ご不明な点等がございましたら、弊社営業担当又はお客様相談

窓口までお問い合わせ頂きますようお願い致します。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

【連絡先】

投資相談室   TEL 0120-806-001

お客様相談窓口 TEL 0120-886-506

敬具

国内商品市場取引

【注文受付時間】

営業日 注文受付時間

4 月 29日(火・祝)

通常営業(8時 30 分～20 時)

4 月 30日(水）

5 月 1 日(木)

5 月 2 日(金）

5 月 5 日(月・祝)

5 月 6 日(火・祝）

※4 月 29 日(火)・5 月 5 日(月)・6 日(火)は祝日となりますが、お取引可能でございます。

【入出金について】

ご入金について

※5 月 3 日(土)～5月 6日(火)までの期間、銀行窓口業務は休止しております。その間

ATMやインターネットバンキングは稼働しており、振込等の手続きは可能と思われます

が、弊社では当該期間中のお振込に関しましては全て 5 月 7 日(水)に入金処理をさせてい

ただきます。

 ご出金について

連休前までのご出金をご希望されるお客様は 5 月 2日(金)が連休前の出金最終日となり

ますので、4 営業日前の 4 月 28 日(月)15 時までに弊社営業担当者までお申し付けくださ

い。

振込日 入金確認・反映日

5 月 2 日(金)15 時までのご入金 5 月 2 日(金)

5 月 2 日(金)15 時以降～5月 7日(水)15 時まで 5 月 7 日(水)

店頭商品デリバティブ取引（CFD取引）

【注文受付時間】

営業日 注文受付時間

4 月 29日(火・祝)

通常営業(8時 30 分～20 時)

4 月 30日(水）

5 月 1 日(木)

5 月 2 日(金）

5 月 5 日(月・祝)

5 月 6 日(火・祝）

【入出金について】

ご入金について

※5 月 3 日(土)～5月 6日(火)までの期間、銀行窓口業務は休止しております。その間

ATMやインターネットバンキングは稼働しており、振込等の手続きは可能と思われます

が、弊社では当該期間中のお振込に関しましては全て 5 月 7 日(水)に入金処理をさせてい

ただきます。

 ご出金について

連休前までのご出金を希望されるお客様は 5 月 2 日(金)が連休前の出金最終日となりま

すので、4 営業日前の 4 月 28 日(月)15時までに弊社営業担当者までお申し付けくださ

い。

【マージンコールについて】

5 月 3 日(土)～5 月 6 日(火)は、銀行窓口からの振込、および ATM やインターネットバ

ンキングからのご入金はお受けすることができません。5月 5日(月)・6 日(火)のマージン

コールにつきましては、2 日間の中で最も不足額が多い日が対象となります。なお、この

2 日間も通常営業しておりますので、決済注文を発注していただくことは可能でございま

す。また、海外市場における相場の急変によりロスカット水準に達し、お客様の建玉が強

制的に決済される可能性もございます。早めの対応と口座資金に余裕をもったお取引を行

って頂きますようお願い申し上げます。

振込日 入金確認・反映日

5 月 2 日(金)15 時までのご入金 5 月 2 日(金)

5 月 2 日(金)15 時以降～5月 7日(水)15 時まで 5 月 7 日(水)